
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

Základní škola, Praha, Nedvědovo náměstí 140

Nedvědovo náměstí 140/13, 147 00 Praha 4

Zastoupený: Mgr Vítem Šollem, ředitelem

lČ:61384224

(dále jen objednatel)

a

josef Kubíček

Žitná 38

120 ClO Praha 2

lČ: 13108301

(dále jen dodavatel)

1. .
Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacenIvzhledem
k tomu, že:

1. Na základě objednávky č. 1/2021 ze dne 2.5.2021 poskytl dodavatel objednavateli
P|něnÍspočÍvajÍcÍv dodávce a dopravě: Malováni Školy dle rozpisu

2. Měly podle § 2 odst. 1 pÍsm a) zákona Č. 340/2015 o registru smluv, povinnost
Uveřejnit smlouvu uvedenou v Části l bodě 1této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb. Cl zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
Předpisů (dále jen ,,ZRS") a

3. z objednávky uvedené v části l bodě 1této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože
v době poskytnutí plněni nebyla tato objednávka uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla,
tak účinnosti a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacenistrany
přijhnající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

||.



19.04.23 9:41

r

Skener_dodatek med. nam..png

1. Smluvní strany konstatují, že:
a) Dne 21.6. 2021 dodavatel provedl plněni spočĹvajicí v dodávce zboží

Specifikovaného v příloze č. 1"této dohody (objednávka)
b) Dne 27.8.2021 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za

provedené plněnive výši 203.734,-
2. Smluvní strany výše uvedené plnění dle písm. a) a b) považují za nesporné, v souladu

s objednávkou uvedenou v ČI. 1 odst. 1 této Dohody a prohlašuji, že plněni přijimaji
do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
Strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

l. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
Podle ZRS. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednavatel.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Praze dne 27.3.2023

)'Á,_

Příloha č. 1 - Objednávka

.,,m,, ,,,... ':'4'

.um. z,l3

Malíři - KibEci
ŕčo: 13108301

Žitná 38, Praha 2
E-mciík kubiccié?centrum.cz

httDs://maiLqooq|e.com/maj[/u/0/#inboWFMfcqzGsmDqjLQFriwMxXmwpmrKnw|zq?proiector=1&messaqePartld=0.1 1/1



FAKTURA ZA HOTOVÉ - daňový doklad č,,,,. L'jla

Datum vystavení Datum UZP ,1'ij . ;g . L3 2 -1

0 "

IS
iS
O
ť

ä

Dodavatel: Odběratel:
\LaL:&,\Y 2.íýy< Éčá3_

- . : 4 43:ŽÁ4. ,u ? -·'i

,Č, 2 lČ,
DIČ: mn :j DIČ,

. ., . Cena za Celkem KčDPH PocetNazev zbozi v % MJ s DPH s DPH

FlĽÁ l. ,.\ŕ Ľ/3Á. ='j_ ~zt." l j(s3, s -

.?1?1Q."Ct_ i., 'L kx"'-D) L,

U ,'? . oĺU

. ·-0 2L:u:je 'l cA, =mxm" ĺ (='""

kkj'-'-

b. ä': i CZ a 04 :S.3 t" Dá QI7 C'C?"&(2
0 4P ·

ý"""" Celkem
Lj ,· /&"ha 2 """' k úhradě =lD?) 1% "" l&M(Šrkík =mm*)n.c" přispevkn tá ,mkt-ice

Při odběru nad 10000,- KČ musí vyphit claáhkmni S<ola, Praha 4,

aCěkem DPH :j náměsti 140
S DPH V Kč V FŠŮJ: U3 2 l

°" '\

-~L

)



š&a
Základníškola Praha 4, Nedvědoyo náměstí140

147 00 Praha 4 - Podolí
email.' skola@zs-podoli. cz; www.zs-podoli. cz

222 993 SOl; 222 993 502,- 222 993 503

Objednávka malování ZŠ Praha 4, Nedvědovo náměstí 140

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme:

Lakování vchodových dveří do školy hnědá
Sokl vestibul schodiště fasádní omyvatelná bílá
Boční schodiště, bílé stěny, sokl krémová, boky schodů
2x obloukové okno
9x rozvodná skříň syntetická
11 ks dveře včetně zárubní bílá syntetická
Kabinet 302
Kabinet 322
Kabinet 3 10
Kabinet 3 12
Kabinet 222
Kabinet 101
Chodba k tělocvičně 125
Sprchy 127
Kabinet 128
Kabinet 129 bílá + sokl
Kabinet 130 bílá + sokl
Tělocvična přízemí
Kabinet zástupce Školy
PC učebna
Malá budova školní družina

Termín výmalby 21.6. - 2.7.2021 a dále po 19.7.2021

15000,-
1000,-

40000,-
7000,-
2000,-

13200,-
5000,-
2000,-
5000,-
5000,-
5000,-
7000,-

20000,-
2000,-
2000,-
8000,-
8000,-
35000,-
5000,-

10000,-
2800,-

Přispěvková organizace
Základni Škoia, Praha 4,
Nedvědovk) náměsti

. IČO: C1384224

M

e-mail: skola@,zs-podoli.cz
bank. spojeni : ČS, a.s. Praha 4

tel : 222993501
č. účtu : 75414339 /0800

tel: 222993501
IČO : 61384224



21. 4. 2021

¶,4ř

SKSLA
Základni škola Nedvědovo náměstí Mail - Tiskárna: Naskenovaný dokum ent

Bořová, Michaela <michaela.bo

Tiskárna: Naskenovaný dokument
Počet zpráv: 2

tiskarna@zs-podoli.cz "tiskarna@zs-podoli.cz"
Komu: michaela.borova@zs-podoli.cz

Naskenovaný dokument je v příloze.

13 :8i::""|".borova_2021-04-21 _11-27-54.pdf

Bořová, Michaela "michaela.borova@zs-podoli.cz>
Komu: kubicci@centrum.cz

,
r

Dobrý den,

na základě Vaši nabídky u Vás objednáváme malování školy. Vše je popsáno v níže uvedené o bje
malováni školy máme od zřizovatele 200.000,- Tato částka nesmí být překročena.

Děkuji a s pozdravem

Michaela Bořová
ekonom a hospodářka školní jídelny
725 743 892
222 993 503
[Citovaný text byl skryt]

m :8::""I'.borova_2021-04-21_11-27-54.pdf

L.&&_ .. n:l l l t. . r^ n:o . _C_ r' L. L. n ' . . l n _ _ _ _ L_ _ _ I I n _ _ __ _ u_ · j _u _ 1 tmí



.. .. .

Předávací protokol provedených prací
.Ak,,, zá". /1A-'·· .

Adresa: u lÄ :Z«fL4:Š::o:a:'P'r"a'::'4".Nedvědovo náměstí 140
IČO: 61384224

Objednatel" . . f1)

Zhotovitel: josef Kubíček, Žitná 38, Praha 2

Na základě objednávky ze dne fCt Z- Z"i byla dne á j ?. 7a"" ·q

Uskutečněna přejímka provedených prací.

Zhotovitel předává provedené práce objednateli bez vad a nedodělků.

Zhotovitel poskytuje záruku na dIloÁf·:.... měsíců. Záruční doba počíná plynout

dnem předání a převzetí díla a nevztahuje se na jeho mechanické poškození a běžné
opotřebení.

Současně s předávacím protokolem bude předána faktura, která má splatnost 14 dnů.

Pokud nebude faktura proplacena v terminu nárokujeme si smluvní pokutu ve výši

200kč/1den Malíři - Kubľčci
JČO: 13108301

Zitrxí 38, Pmha 2
Emaik kubicclec¢mNm,a

VP,,,,d,, Aš ?. :"= "

" Za objednávatelé:

" ,==" I)
ýjl "vko"á ořg"'"i"'"'"

C - ,' .

ak|adni Š|(gl?, F'raha 4.
edvědovo nánlěsti ¶4c

lČO: 6138422a

(1Ĺ

,:4>
, Za zhotovitele:

jiří Kubíček


